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MW Power MW18-12 18Ah 12V
AGM MW 18-12 17Ah

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta
Producent
Model

Napiecie [V]
Pojemnosc¢ [Ah]
Dtugos¢ [mml]
Szerokos¢ [mm]

Wysokos$¢ [mm]

199,00 zt
161,79 zt
Dostepny
24 godziny
MW 18-12
Mw power
MW 18-12
12

18

181

77

167

Akumulatory MW Power serii MW sg dedykowane do pracy buforowej. Moga réwniez pracowac cyklicznie a liczba mozliwych do przepracowania
cykli wynosi ok 500 dla roztadowania w wysokosci 50%. Seria MW to réwniez bardzo dobra relacja ceny do jakosci przez co stanowia one

alternatywe dla drozszych rozwigzan.

Zastosowanie:

- systemy alarmowe,

- systemy kontroli dostepu,

- przenosne urzadzenia,

- kasy fiskalne,

- zabawki,

- sitownie telekomunikacyjne,
- sprzet tgcznosci,

- zasilanie awaryjne typu UPS,
- sprzet medyczny,

- oswietlenie awaryjne
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